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نسیمه غلامی 
به «الفتات» پیوست

ملی پوش تیم 
مشهدی راهی 
لیگ کویت شد

تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی اعلام کرد که 
رضایت نامه بازیکن خود نسیمه غلامی، کاپیتان 
تیم ملی فوتسال بانوان، را برای باشگاه «الفتات» 
کویت صادر کرده  و قرار است در این مدت در لیگ 
کویت توپ بزند؛ جایی که سرمربی پیشین تیم 
ملی یعنی شهرزاد مظفر هدایت تیم ملی دختران 
کویت را برعهده دارد. هیئت فوتبال خراسان 
البته اعلام کرده است که غلامی قرار است بعد از 
لیگ کویت برای نماینده مشهد در لیگ برتر به 
میدان برود و این یعنی قرارداد فصل گذشته او 
با این تیم تمدید شده است.  زمان شروع لیگ 
بانوان ایران مشخص نیست، اما احتمال دارد 
غلامی در نیمه نهایی بتواند به تیمش کمک کند. 
پیش از این سارا شیربیگی و فاطمه ارژنگی با تیم 

مشهد به توافق رسیده بودند و غلامی سومین 
ملی  پوش تیم نماینده شهرمان در فصل جدید 
خواهد بود که فصل گذشته هم نشان داد زوج 
بسیار خوبی برای شیربیگی است و می  توانند با 
همکاری هم لحظات سختی را برای حریفان رقم 
بزنند. امسال هم قطعا مثلث طلایی شیربیگی، 
ارژنگی و غلامی برگ برنده فاطمه شریف در 
حساس ترین روزهای لیگ خواهد بود تا بتواند 

سودای قهرمانی مشهدی ها در تاریخ لیگ 
فوتسال بانوان را به حقیقت برساند. 

در کنار این ترکیبب دختران جوان 
و با  انگیزه بومی نیز حضور دارند و 
می توان ترکیب جذابی را امسال در 

این تیم شاهد بود.
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چه سومین روز از دور برگشت 
لیگ برتر هندبال بانوان پیگیری می شود

اشتادسازه به دنبال گل بیشتر 
برای صدرنشینی

اشتادسـازه پـس از اولیـن شکسـت خـود در فصـل 
جـاری، امـروز برابـر پرسـپولیس بـه میـدان مـی رود. 
روز نخسـت مسـابقات بـرای مشـهدی ها آن هـم در 
خانه بـا خاطـره ای تلخ همـراه بـود و آن ها نتوانسـتند 
نتیجـه دور رفـت را برابـر حریـف مدعـی خـود تکـرار 
کننـد. شـاگردان محمـد خانـی در تیـم سـپاهان 
هماهنگ تـر بودنـد و بـا نهایـت اسـتفاده از حمـلات 
موفق شـدند بـا نتیجـه ۲۶ بـر ۲۲ به پیـروزی برسـند 
تـا اشتاد سـازه نخسـتین شکسـت فصـل را آن هـم 
در خانـه تجربـه کنـد. ایـن اتفـاق آن قـدر بـه مـذاق 
نشـمین شـافعیان ، سـرمربی مشـهدی ها، خـوش 
نیامـد کـه حتـی بعـد از بـازی حاضـر بـه اظهار نظـر 
دربـاره اتفاق هـای داخـل زمیـن نشـد و کمک مربـی 
او مدعـی شـد اشـتباهات فـردی و تیمـی از اواسـط 
نیمـه دوم باعـث چنین نتیجـه ای شـد. با این حـال 
بـازی جذابـی بـود کـه سـتاره ها بـه جـدال هـم رفته 
بودنـد. به این ترتیـب حـالا هـر ۲ تیـم اشتاد سـازه 
مشـهد و سـپاهان یک باخت در کارنامه دارنـد و نتایج 
بازی هـای آینـده و تفاضـل گل، تعیین کننـده  خواهد 
بود کـه کـدام تیـم به عنـوان صدرنشـین و کـدام تیم 
به عنـوان تیم دوم بـه مرحله بعـد خواهد رسـید. امروز 
سه شـنبه ۱۱آذر ، اشتادسـازه بـازی نسـبتا آسـانی 
را پیـش رو دارد و بایـد از سـاعت  ۱۷:۳۰ به مصـاف 
پرسـپولیس بهبهـان بـرود. از سـوی دیگر به خاطـر 
غیبـت تیـم کربنات سـدیم بـازی اول امـروز برگـزار 
نمی شـود و سـپاهانی ها اسـتراحت خواهند داشت. در 
دور رفت اشتادسـازه برابر پرسـپولیس ۲ نیمه متفاوت 
را تجربه کـرد. تیم جـوان و کم تجربه بهبهـان با انگیزه 
زیـاد توانسـته بود بـا تیـم قهرمان فصـل قبـل پایاپای 
پیـش بیایـد؛ امـا در نیمـه دوم با اعتـراض  زیـاد مربی 
تیـم بـه داوری و البتـه اسـتفاده اشتادسـازه از تـوان 
سـتاره هایش، بـازی ۳۱ بـر ۱۵ بـا پیروزی مشـهدی  ها 
به پایان رسـید. اشتاسـازه باید از این فرصت اسـتفاده 
کند تـا تفاضـل گل   خـود را بالاتر از سـپاهان برسـاند. 
روز گذشـته نیـز مسـابقات گـروه«ب» آغـاز شـد. 
۴ تیـم از تسـت های PCR  سـربلند بیـرون آمدنـد و 
دیدارهـای آن هـا برگـزار شـد. در اولیـن دیـدار ایـن 
روز از سـاعت۱۴:۳۰  تیـم هندبـال تأسیسـات دریایی 
تهـران، به مصـاف تیـم شـهید شـاملی کازرون رفـت. 
کازرونی هـا در دور رفـت مسـابقات توانسـته بودنـد با 
۳ پیروزی از ۳ بـازی صدرنشـین گروه B لقـب بگیرند. 
تیم تأسیسـات دریایی امـا قعرنشـین گروه خـود بود. 
قابـل پیش بینـی بـود که ایـن دیـدار بـا پیـروزی تیم 
پرمهـره شـاملی کازرون همـراه خواهد بود و بـا نتیجه 

۲۵ بـر ۱۷ تأسیسـات دریایـی شکسـت خـورد.

تب و تاب لیگ فوتسال بانوان در انتظار نامه فدراسیون
با صدور مجوز ستاد کرونا، فردا فدراسیون برای شروع لیگ ها تصمیم می گیرد

چشـم امیـد دختـران فوتسالیسـت بـه 
جلسـه فـردای فدراسـیون خواهـد بود، 
جایی  که شـاید بعـد از ۱۰ مـاه تعطیلی 
بتواننـد بـه میـدان مسـابقه بازگردنـد و درآمـد  
داشـته باشـند؛ هر چند احتمال می رود خروجی 

ایـن جلسـه صرفا بـرای لیـگ مردان باشـد!
پـس از اینکه همـه رشـته های توپـی و گروهی، 
لیگ هـای خـود را شـروع کردنـد و حتـی بـه 
نیمـه راه رسـیده اند، روز گذشـته سـتاد کرونا به 
صدور مجوز برای رشـته فوتسـال رضایـت داد تا 
تکلیف اهالی این رشـته پس از مدت ها مشخص 
شـود. هنوز برای همه این سـؤال وجـود دارد که 
به چه دلیل مجـوز برگـزاری مسـابقاتی همچون 
هندبال و والیبال که در سـالن سرپوشیده برگزار 
می شـود و تـوپ بـا دسـت ورزشـکاران ارتبـاط 
مداوم دارد و برخورد هندبالیسـت ها در بالاترین 
حد ممکن اسـت، از طرف سـتاد مبارزه بـا کرونا 
صادر شـده اسـت؛ اما در چند ماه اخیر با شـروع 
لیـگ فوتسـال، مخالفت هـای شـدیدی شـده 
اسـت. با وجود ایـن خبـر صـدور مجـوز برگزاری 
لیگ فوتسـال خبـری خوش بـرای فوتسـالی ها 
بـود؛ هر چنـد گفتـه شـده ایـن مجـوز به صورت 
شـفاهی اعلام شـده اسـت و قرار شـد خیلی زود 
نامه رسـمی برگـزاری مسـابقات به فدراسـیون 

ارسـال شود.
 آیا خروجی جلسه، مردانه خواهد بود؟

به دنبـال ایـن خبـر فـردا جلسـه هیئت رئیسـه 
سـاعت ۱۱ روز چهاشـنبه بـا حضـور مهـدی 

محمد نبی دبیـرکل فدراسـیون، داوود پرهیزکار 
رئیس کمیته فوتسـال و آرش جابری سرپرسـت 
سـازمان لیـگ فوتسـال، برگـزار می شـود و قرار 
اسـت بـرای تعییـن زمـان شـروع لیگ هـای 

فوتسـال مـردان و زنـان تصمیم گیـری شـود.
برنامه ریـزی لیـگ مـردان از اواخـر تابسـتان 
صـورت گرفـت، قرعه کشـی و گروه بنـدی انجام 
شـد و قـرار بـود از اول آبـان  ایـن مسـابقات آغاز 
شـوند؛ امـا بـا  پیـک مجـدد کرونـا در کشـور، 
ایـن رقابت هـا نیـز بـه تعویـق افتـاد. پیش بینی 
می شـود از هفتـه آینـده رقابـت مـردان آغـاز 
شـود، امـا هنـوز تکلیـف لیـگ بانوان مشـخص 
نیسـت. برخی تیم ها در حاشـیه به دنبال تکمیل 
ترکیـب خـود هسـتند و برخی تیم هـا نیـز تا به 
الان امیدی بـه برگـزاری فصل جدید نداشـتند. 

شـنیده شـده احتمـال برگـزاری مسـابقات در 
اواخـر آذر وجـود دارد و پیـش از آن قـرار اسـت 
تکلیـف لیـگ دسـته یک مشـخص شـود؛ امـا 
هیچ یک از مسـئولان فدراسیون و سـازمان لیگ 
این خبر را رسـمی تأیید نکرده انـد. حتی ممکن 
اسـت خروجی جلسـه فردا، کاملا مردانه باشـد!

 !برخی دختران، نان آور خانه هستند
سـرمربی تیم فوتسـال زنان سـایپا معتقد اسـت 
با اینکـه ورزش در بسـیاری از کشـورها بـه روال 
عـادی خود برگشـته اسـت، امـا برنامه فوتسـال 
ایـران مشـخص نیسـت و ایـن موضـوع یـک 
بی مهری در حق این رشـته محسـوب می شـود. 
شـهناز یـاری، سـرمربی تیـم ملـی، که امسـال 
قـرار اسـت تیـم سـایپا را در لیـگ برتـر هدایت 
کنـد، دربـاره بلاتکلیفـی ایـن رشـته می گویـد: 

مثـل سـایر تیم هـا هنـوز تمرینمـان را شـروع 
نکرده ایم و منتظر مجوز سـازمان لیگ هسـتیم. 
شـاید فدراسـیون منتظـر تمام شـدن تعطیلـی  

دو هفتـه ای اسـت.
 یـاری دربـاره تأثیـر تعطیلـی لیـگ بـر زندگی 
بازیکنـان گفت: خیلـی از بازیکنان بـا من تماس 
می گیرنـد و می گوینـد تنهـا راه درآمدمـان، 
فوتسـال اسـت و نـان آور خانـواده هسـتیم، اگر 
لیگ برگزار نشـود چگونـه زندگی مـان را تأمین 
کنیـم؟ بالاخـره هـر کسـی دغدغـه و نگرانـی 
خـود را دارد. اکنـون مسـابقات فوتبـال و سـایر 
رشـته های توپی داخل سـالن در حـال برگزاری 
اسـت، یعنی کرونا فقط مختص فوتسـال است؟ 
فوتسـال در بخـش زنـان و مـردان سـرآمد تمام 
رشـته های توپی و اعتبـار و پرچم دار ما در آسـیا 
و جهـان اسـت، چـرا بایـد نادیـده گرفته شـود؟ 
ایـن بی مهـری و کم لطفـی نسـبت بـه فوتسـال 
اسـت. امیـدوارم هـر مانعـی کـه وجـود دارد، با 
تدبیر و مدیریت درسـت رفع شـود و لیگ خیلی 

سـریع شـروع شود.
او به لزوم آغاز لیگ برتر فوتسـال اشـاره و تأکید 
کـرد: ایـن بیمـاری مختص کشـور ما نیسـت و 
زندگـی مـردم تعطیـل نشـده اسـت. اینکـه در 
خانه بنشـینم و درها را بـه این امیـد ببندیم که 
نمیریـم، تفکر قشـنگی نیسـت، بلکـه باید مثل 
همه جای دنیا یاد بگیریم ضمن حفظ سـلامتی 
به زندگـی روزمره خـود برگردیـم. در همه جای 
دنیا ورزش بـه روال عادی خود برگشـته اسـت، 
امـا نمی دانـم چـرا ایـن اتفـاق هنـوز در کشـور 
مـا نیفتـاده اسـت و برنامه فوتسـال نامشـخص 

نیسـت.
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پیشکسوت و مربی 
خراسانی شطرنج درگذشت

 طیبـه جواهـری ، بانـوی پیشکسـوت و 
مربی شـطرنج این اسـتان، بر اثر ابتلا به 
ویروس کرونا دار فانـی را وداع گفت. این 
مربی و داور رسمی فدراسـیون شطرنج، 
مسـئولیت انجمـن شـطرنج ناحیـه ۶ 
و سرپرسـتی تیم هـای شـطرنج ایـن 
ناحیـه در مشـهد، دبیـر ورزش مـدارس 
و سرپرسـتی تیم هـای شـطرنج دختران 
خراسـان رضـوی را در کارنامـه خـود 
داشـت. جواهـری یکـی از مربیانـی بود 
کـه نقـش مؤثـری در تربیـت و پـرورش 
بانـوان شـطرنج باز قهرمـان خراسـان 

رضـوی داشـت.

۲ بانوی مشهدی در اردوی 
تیم ملی کبدی ساحلی

دو بانوی کبدی کار مشـهدی در اردوی 
تیـم ملـی حضـور دارنـد. در اردوی 
گذشـته، کادر فنـی ۳۶ نفـر را بـه اردو 
دعوت کرده بـود کـه در دور جدید این 
تعداد بـه ۲۲ نفر کاهـش پیدا کـرد. در 
دور قبلی ۵ ورزشکار از خراسان رضوی 
حضور داشـتند که در اردوی جدید این 
تعداد بـا کاهش همراه بود. ابتدا سـمانه 
افخـم، آینـاز فرامرزی، سـیما شـرقی، 
محدثـه رجبلو و سـهیلا قربانـی نفرات 
دعوت شـده بـه ایـن اردو بودنـد؛ اما در 
دور جدید کـه در حال برگزاری اسـت، 
فقط سـیما شـرقی و محدثـه رجبلو در 
بین دعوت شـدگان قرار دارند. سـومین 
اردوى آماده سـازى تیـم ملـی کبـدى 
سـاحلی ایـران اعزامـی بـه ششـمین 
دوره بازی های سـاحلی آسیایی ٢٠٢٠ 
سـانیا به صـورت مجـازى آغـاز شـده 
محدودیت هـاى  بـه  توجـه  بـا  و 
کرونایـی، کادر فنـی تیـم به صـورت 
آنلایـن نظاره گـر تمرینـات بازیکنـان 

خواهد بود.
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همکاری اشتادسازه با یک باشگاه 
سرشناس اسپانیایی

نشست خبری مدیر عامل شــرکت اشتاد سازه 
با اصحاب رسانه در ســالن اجتماعات هتل هما 
شماره ۲ برگزار شد. در این نشست خبری سعید 
حسامی تکلو با اشاره به سرمایه گذاری بلند مدت 
در رشد و توســعه ورزش اســتان و تخصیص 
اعتبار شــش میلیارد تومانی برای دفاع از عنوان 
قهرمانی در هندبــال لیگ برتر بانــوان گفت: 
ســرمایه گذاری جهانی و ارتباط با باشگاه های 
مطرح اسپانیا و امارات از برنامه های بلند مدت 
اشتاد سازه در هندبال، والیبال و فوتبال است. وی 
افزود: در صدد امضا ی تفاهم نامه با باشگاه های 
مطرح اســپانیا هســتیم تا در زمینه پرورش و 
رشد استعدادهای ورزشی و برگزاری دوره های 
آموزشی در رده های سنی پایه برنامه ریزی کنیم 
که در این زمینه ۴باشگاه اعلام آمادگی کردند و 
یک باشگاه مطرح اسپانیا شرایط ما را پذیرفته اند 

و به زودی...
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مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

جنگ «نایکی» و «آدیداس» 
درپی شادی گل «مسی»
دردسرعجیب ستاره آرژانتینی 

بعد از  ادای احترام به مارادونا

مجوز شفاهی برگزاری 
مسابقات فوتسال صادر شد

گپ و  گفت با مجید انصاری
پیشکسوت فوتبال مشهد

پیشکسوتان 
جواهرات کمیاب هستند

برنامه تمرینات فشرده دوومیدانی کار خراسانی
تفتیان: پس از ۲ ماه تمرین 
در تهران به فرانسه می روم

 سریع ترین مرد ایران این روزها خود را برای شرکت در مسابقات دوومیدانی 
داخل سالن قهرمانی جهان آماده می کند. او هدف از شرکت در این مسابقات 

را فقط کسب مدال عنوان کرد.  حسن تفتیان  روزانه به طور...

استقلال فکری 
در دستان صمد!
آبی های تهرانی در غیاب فکری با هدایت 
مرفاوی به مصاف پیکان می روند

۰۸

مارادونا شناسنامه 
فوتبال است
انصاری فرد: یک مهاجم 
با گل زدن، زنده است

۰۶

۰۶۰۸

۰۷

۰۸

۰۶

مهاجم ایرانی آ.اک آتن پس از 
گل زنی در بازی یکشنبه شب 
سوپرلیگ یونان درباره آخرین 
وضعیت خودش، دربی هفته آتی 
مقابل پاناتیانکوس و کیفیت بالای...

۰۸

کاپیتان مشهدی تیم 
والیبال سایپا می گوید 
اگر روند قضاوت ها به 
 همین...

سه شنبه ها

با پیشکسوتان فوتبال

۹۹

۰۸

کاپیتان مشهدی تیم کاپیتان مشهدی تیم 
والیبال سایپا می گوید 
اگر روند قضاوت ها به  شکست ۳ بر۰ به پرسپولیس؛ مزد نمایش ضعیف «شهر خودرو» در آزادی

نتیجه  ضعف!
انتقاد پاسور مشهدی تیم سایپا 
از قاضیان لیگ برتر 

با این داوری ها
 لیگ به جنجال 
کشیده می شود

۰۶


